СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

              от       29.01.2021                                                                                             №2

О внесении изменений в решение СНД
поселка Балакирево от 29.10.2020 №35
«О передаче части полномочий по решению
вопросов местного значения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Балакирево, Совет народных депутатов МО поселок Балакирево,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение СНД поселка Балакирево от 29.10.2020 №35 «О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:
1.1. «Пункт 1. изложить в следующей редакции: «Администрации поселка Балакирево  передать от муниципального образования поселок Балакирево часть полномочий по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования поселок Балакирево в бюджет муниципального образования Александровский район в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на период с 01.01.2021 г. по 31.12.2023 г. по вопросам, указанным в подпунктах 1.1. и 1.2., по вопросу, указанному в пункте 1.3. полномочия  передать на период с 01.01.2021 по 31.12.2021г.».

1.2. Дополнить решение подпунктом 1.3. следующего содержания: «Организация  в границах муниципального образования поселок Балакирево дорожной деятельности в отношении ремонта автомобильных дорог общего пользования, а именно:
- ремонт автомобильной дороги по ул.Молодежная-кв.Юго-Западный (от пересечения с ул.Лесная до дома №12 кв.Юго-Западный, от дома № 12 кв.Юго-Западный до дома №18 кв.Юго-Западный) пос.Балакирево;
- ремонт автомобильной дороги ул.Октябрьская (от дома №2 до дома №10 ул.Вокзальная) пос.Балакирево;
- осуществление строительного контроля при выполнении ремонта вышеуказанных дорог.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка                         					                  С.Е. Данилов